- 1 -

丰人社发〔2020〕40号

各相关单位：

现将北京市人力社保局《关于申报 2020 年国家级技能大师

工作室建设项目的通知》（京能指文〔2020〕10号）、《关于申报

2020 年北京市技能大师工作室有关工作的通知》（京能指文

〔2020〕11号）、《关于申报 2020年高技能人才研修培训项目的

通知》（京能指文〔2020〕12号）转发给你们，请各单位按照文

件要求，做好所属范围技能大师工作室的评选推荐工作以及高技

- 2 -

能人才研修培训项目的申报。

请各单位于 2020年 7 月 8 日 16：00 前将有关材料纸质版和

电子版报送丰台区人力资源和社会保障局职业能力建设科。电子

版发送至 ftzjk001@163.com 并注明申报单位。

在推荐申报工作中，如有问题，请及时与区人力资源和社会

保障局职业能力建设科（北京西站南路 168号 609 室）联系。

附件：1.关于申报 2020年国家级技能大师工作室建设项目

的通知

2.关于申报 2020年北京市技能大师工作室有关工作

的通知

3.关于申报 2020年高技能人才研修培训项目的通知

                            北京市丰台区人力社保局

                           2020 年 7 月 2 日

（联系人：周军红  赵卫；联系电话：63258401  63258402）

mailto:发送至ftzjk001@163.com